UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng    năm 2023
V/v gửi đầy đủ, chính xác các chỉ tiêu

dữ liệu KCB BHYT trên Hệ thống

giám định BHYT

                  Kính gửi:  Các cơ sở khám chữa bệnh BHYT trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 129/BHXH-GĐYT ngày 03/3/2023 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước về việc gửi đầy đủ, chính xác các chỉ tiêu dữ

liệu KCB BHYT trên Hệ thống giám định BHYT ( có file văn bản kèm theo);

 Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh phối

hợp cơ quan  Bảo hiểm xã hội rà soát, cập nhật bổ sung và thực hiện đúng quy

định tại Quyết định số 4210/QĐ-BYT ngày 20/9/2017 của Bộ Y tế. Trong quá

trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ với BHXH tỉnh Bình Phước

(Phòng Giám định BHYT, điện thoại: 3870723) để được hướng dẫn.

  Trân trọng!

                                                                  KT.GIÁM ĐỐC

                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
        - Như trên;

        - BHXH tỉnh;

        - UBND các huyện thị, thành phố;

        - TTYT các huyện thị, thành phố;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-05T15:47:39+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:33:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:34:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:34:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!